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Kuulumisia Virtaankoskelta 
 

 
Virtaankosken asemakaavan muutos on 
saanut lainvoiman 
 
Helmikuussa 19.2.2024 Sysmän kunnanvaltuusto 
hyväksyi yksimielisesti Virtaankosken ranta-
asemakaavan muutoksen. Lainvoimaisuuden 
kaava sai 11.4.2024. Näin Virtaankosken 
ennallistamisprosessi eteni taas yhden 
merkityksellisen askelen kohti toteutusta!  
 
Virtaankosken ranta-asemakaava liittyy vahvasti 
samaa aluekokonaisuutta koskevaan ja Tainion 
ranta-asemakaavan muutokseen.  
 
Hankkeet käynnistyivät samanaikaisesti ja niistä 
laadittiin aluksi yhteinen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma. Kaavatyön edetessä 

molemmalle hankkeelle on laadittu omat erilliset kaavakartat ja -selostukset. Lisätietoja Sysmän 
kunnan sivuilta  
  Virtaankosken ranta-asemakaavan muutos 
  Tainion ranta-asemakaavan muutos 
 
Virtaankosken ranta-asemakaavan päätavoitteena on muuttaa alueen käyttötarkoitus 
sähköntuotannosta matkailu-, museo- ja virkistyskäyttöön. Alustavan suunnittelualueen pinta-ala 
on noin 1,2 ha. Kaava liittyy Vapaa Virtaankoski -hankkeeseen, jossa ennallistetaan koskialue 
siten, että mahdollistetaan vaelluskalojen vapaa nousu Tainionvirran kutualueille. Tainion ranta-
asemakaavan muutos koskee Virtaan kartanoon kuuluvia ja yksityisessä omistuksessa olevia 
maita. Aluetta on tavoitteena kehittää tiiviissä yhteistyössä matkailu- ja virkistystoimintaan 
tulevaisuudessa.   
 
Jotta padon purkaminen ja kosken vapauttamis- sekä ennallistamistyöt saadaan etenemään, 
tarvitaan vielä muutamia askeleita lisää, paljon sopivaa kiviainesta, hyviä suunnittelijoita, toteuttajia 
sekä erityisesti rakentamiselle suotuisa syksy ja talvi.  
 
Vapaana virtaava Virtaankoski on jo lähitulevaisuudessa paitsi komea nousu-ja kutukoski 
Päijänteen taimenille myös viehättävä käyntikohde ja virkistysalue niin Tainionvirran vakituisille 
kuin vapaa-ajan asukkaillekin. Kunnostuksessa huomioidaan myös kalastajien ja melojien sekä 
alueen kestävän luontomatkailun kehittämisen tarpeet. 
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